	
	Приложение к приказу № 171 от 31.08.2012

	
	


Режим работы руководителя,   других руководящих работников определен  с учетом необходимости обеспечения руководства деятельностью МОУ «Высоковская ООШ»

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	

	Директор
	09.00-18.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	10.00-13.00
	

	
	12.00 -13.30 обед
	Кофе-пауза 11.30-12.00
	

	Продолжительность рабочего дня
	
07.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	02.30 часов
	
36 часов

	Заведующая хозяйством
	08.00-16.30
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	08.00-11.30
	

	
	12.00 -13.30 обед
	Кофе-пауза 10.00-10.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
07.00 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30  часов
	3 часа
	
36 часов





Режим работы школы
	Понедельник

	
	1-ый урок
	2-ой урок
	3-ий урок
	4-ый урок
	5-ый урок
	6-ой урок

	Продолжительность урока (занятия)  40 минут
	09.00-09.40
	09.50-10.30

	10.40-11.20
	11.50-12.30
	12.40-13.20

	13.30-14.10

	Продолжительность перемены
	10 минут
	10 минут
	30 минут
	10 минут
	10 минут
	10 минут

	
	
	
	11.20-11.50-обед
	
	
	

	Время отдыха 

	Педагогический час 15.00-16.00



	Вторник - Суббота

	
	1-ый урок
	2-ой урок
	3-ий урок
	4-ый урок
	5-ый урок
	6-ой урок

	Продолжительность урока (занятия)  40 минут
	09.00-09.40
	09.50-10.30
	10.40-11.20
	11.50-12.30
	12.40-13.20
	13.30-14.10

	Продолжительность перемены
	10 минут
	10 минут
	30 минут
	10 минут
	10 минут
	10 минут

	
	
	
	
	
	
	

	Время отдыха 

	Кружки, факультативы, курсы, секции, клубы
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	

	Продолжительность перемены
	10 минут
	10 минут
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	Понедельник*
	Вторник
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	09.30-11.00
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	10.00-14.00

	Административная планерка
	
	
	
	
	

	
14.10-16.00
	Совет профилактики
	
	ШПМПК,
Совет здоровья
	
	Консультации для родителей

	Педагогический совет
	
	
	
	
	

	Совещание при директоре
	
	
	
	
	

	Методическое объединение
	
	
	
	
	

	Заседание комиссии по ФНД
	Общешкольные мероприятия

	Наградная комиссия
	Заседание творческих и (или экспериментальных групп, кафедр)

	
	Родительские собрания, Совет школы 18.30-20.00
	


*Проводится на более двух совещаний в день



Режим работы педагогов-психологов, социальных педагогов, педагогов-организаторов, старших  вожатых, воспитателя ГПД

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	

	Педагог-психолог
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	12.00-16.00
	

	
	12.00 -13.30 обед
	Кофе-пауза 12.00-12.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов

	Социальный педагог
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	10.00-14.00
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	12.00 -13.30 обед
	Кофе-пауза 12.00-12.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов

	Социальный педагог
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	12.00-16.00
	

	
	12.00 -13.30 обед
	Кофе-пауза 12.00-12.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов

	Педагог организатор
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	12.00-16.00
	

	
	12.00 -13.30 обед
	Кофе-пауза 12.00-12.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов

	Старшие вожатые
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	12.00-16.00
	

	
	12.00 -13.30 обед
	Кофе-пауза 12.00-12.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов

	Воспитатель ГПД
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	12.00-16.00
	

	
	12.00 -13.30 обед
	Кофе-пауза 12.00-12.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов






Режим работы преподавателя ОБЖ и допризывной подготовки, руководителя физвоспитания, учителя-логопеда

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	

	Преподаватель ОБЖ и допризывной подготовки* 
	
13.00-17.00
	
13.00-17.00
	
13.00-17.00
	
13.00-17.00
	
13.00-17.00
	
12.00-15.30
	

	
	14.30-15.30 обед
	Кофе-пауза 14.00-14.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
03.00 часа
	03.00 часа
	
03.00 часа
	03.00 часа
	
03.00 часа
	03.00 часа
	
18 часов

	Руководитель физвоспитания
	
15.00-19.00
	
15.00-19.00
	
15.00-19.00
	
15.00-19.00
	
15.00-19.00
	
15.00-18.30
	

	
	16.30-17.30 обед
	Кофе-пауза 17.00-17.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
03.00 часа
	03.00 часа
	
03.00 часа
	03.00 часа
	
03.00 часа
	03.00 часа
	
18 часов

	Учитель-логопед
	11.30-16.00
	11.30-16.00
	11.30-16.00
	11.30-16.00
	11.30-16.00
	выходной
	

	
	Кофе-пауза 13.00-13.3 0
	
	

	Продолжительность рабочего дня
	04.00 часа
	04.00 часа
	04.00 часа
	04.00 часа
	04.00 часа
	
	20 часов



*В соответстии со штатным расписанием  0,5 ставки Преподаватель ОБЖ и допризывной подготовки

Режим работы специалистов группы «Служащие»

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	

	Секретарь учебной части
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-12.00
	

	
	12.00-13.30 обед
	Кофе-пауза 10.00-10.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	06.30 часов
	
	
	
	
	

	
36 часов

	Секретарь-машинистка
	08.30-18.00
	08.30-17.00
	08.30-17.00
	08.30-17.00
	08.30-17.00
	выходной
	

	
	12.00-13.30 обед
	
	

	Продолжительность рабочего дня
	08.00 часов
	07.00 часов
	07.00 часов
	07.00 часов
	07.00 часов
	
	
36 часов




Режим работы специалистов группы «Прочие специалисты»

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	

	Библиотекарь*
	12.00-15.30
	12.00-15.30
	12.00-15.30
	12.00-15.30
	12.00-15.30
	09.00-12.00
	

	
	Кофе-пауза 14.00-14.30
	
	

	Продолжительность рабочего дня
	03.00 часа
	
03.00 часа
	03.00 часа
	
 03.00 часа
	03.00 часа
	
03.00 часа
	
18 часов

	Специалист по кадрам 
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	09.00-17.30
	09.00-17.00
	выходной
	

	
	12.30-14.00 обед
	
	

	Продолжительность рабочего дня
	
07.30 часов
	07.30 часов
	
07.30 часов
	07.00 часов
	
06.30 часов
	
	
36 часов

	Лаборант
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00-16.00
	08.00- 12.00
	

	
	12.30-14.00 обед
	Кофе-пауза 10.00-10.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	06.30 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	
03.30 часа
	
36  часов

	Звукорежиссер 
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	12.00-16.00
	

	
	12.30-14.00 обед
	Кофе-пауза 12.00-12.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов

	Экономист
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	09.00-17.30
	09.00-17.00
	выходной
	

	
	12.30-14.00 обед
	
	

	Продолжительность рабочего дня
	
07.30 часов
	07.30 часов
	
07.30 часов
	07.00 часов
	
06.30 часов
	
	
36 часов

	Бухгалтер
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	09.00-17.30
	09.00-17.00
	выходной
	

	
	12.30-14.00 обед
	
	

	Продолжительность рабочего дня
	
07.30 часов
	07.30 часов
	
07.30 часов
	07.00 часов
	
06.30 часов
	
	
36 часов

	Инженер по эксплуатации вентиляционных систем
	
08.30-16.30
	
08.30-16.30
	
08.30-16.30
	
08.30-16.30
	
08.30-16.30
	
08.30-12.30
	

	
	12.30-14.00 обед
	Кофе-пауза 10.00-10.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов

	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования
	
08.30-16.30
	
08.30-16.30
	
08.30-16.30
	
08.30-16.30
	
08.30-16.30
	
08.30-12.30
	

	
	12.30-14.00 обед
	Кофе-пауза 10.00-10.30
	

	
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	06.30 часов
	
06.30 часов
	03.30 часов
	
36 часов

	Техник
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	09.00-18.00
	09.00-17.30
	09.00-17.00
	выходной
	

	
	12.30-14.00 обед
	
	

	Продолжительность рабочего дня
	
07.30 часов
	07.30 часов
	
07.30 часов
	07.00 часов
	
06.30 часов
	
	
36 часов

	Инженер-электроник*
	12.30-16.30
	12.30-16.30
	12.30-16.30
	12.30-16.30
	12.30-16.30
	09.00-12.30
	

	
	14.00-15.00 обед
	Кофе-пауза 10.00-10.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	03.00 часа
	
03.00 часа
	03.00 часа
	
 03.00 часа
	03.00 часа
	
03.00 часа
	
18 часов


*В соответстии со штатным расписанием  0,5 ставки библиотекаря, инженера-электроника


Режим работы специалистов группы «Рабочие»

5.31. Для уборщиц служебных и производственных помещений, гардеробщиц, вахтеров  организуется посменный график работы: одна неделя (6 дней) в I смену, другая во II смену.
5.32. Для поваров организуется посменный скользящий график работы. 

	
	Понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	I смена УСПП
	07.30-15.00
	07.30-15.00
	07.30-15.00
	07.30-15.00
	07.30-15.00
	07.30-15.00
	

	
	11.30-13.00 обед
	
	

	Продолжительность рабочей смены
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	
36 часов

	II смена УСПП
	11.30-19.00
	11.30-19.00
	11.30-19.00
	11.30-19.00
	11.30-19.00
	11.30-19.00
	

	
	14.30-16.00 обед
	
	

	Продолжительность рабочей смены
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	
36 часов

	I смена гардеробщик
	07.30-17.00
	07.30-17.00
	07.30-17.00
	07.30-17.00
	07.30-17.00
	07.30-17.00
	

	
	Перерыв 09.30-13.00
	
	

	Продолжительность рабочей смены
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	
36  часов

	II смена гардеробщик
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	

	
	13.00-14.00 обед
	
	

	Продолжительность рабочей смены
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	
36  часов

	Сторож I смена
	07.00-19.00
	07.00-19.00
	07.00-19.00
	07.00-19.00
	07.00-19.00
	07.00-19.00
	07.00-19.00

	11.00-11.30 кофе-пауза 13.30-14.30 обед 16.30-17.00 кофе-пауза

	Продолжительность рабочей смены
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов

	Сторож II смена 
	19.00-07.00
	19.00-07.00
	19.00-07.00
	19.00-07.00
	19.00-07.00
	19.00-07.00
	19.00-07.00

	21.00-21.30 кофе-пауза 23.30-00.30 обед 03.30-04.00 кофе-пауза

	Продолжительность рабочей смены
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов
	12.00 часов

	Рабочий по комплексному обслуживанию здания
	09.00-17.30
	
09.00-17.30
	09.00-17.30
	
09.00-17.30
	09.00-17.30
	
09.00-14.30
	

	12.30-14.00 обед
	Кофе-пауза12.00-12.30
	

	Продолжительность рабочего дня
	07.00 часов
	07.00 часов
	07.00 часов
	07.00 часов
	07.00 часов
	05.00 часов
	40 часов

	Дворник 
	07.00-14.30
	07.00-14.30
	07.00-14.30
	07.00-14.30
	07.00-14.30
	07.00-14.30
	

	11.00-12.30 обед

	Продолжительность рабочего дня
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	36 часов

	Вахтер I смена
	07.00-15.30
	07.00-15.30
	07.00-15.00
	07.00-15.00
	07.00-15.00
	07.00-15.00
	

	11.00-12.30 обед

	Продолжительность рабочей смены
	07.00 часов
	07.00 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	40 часов

	Вахтер II смена
	10.30-19.00
	10.30-19.00
	11.00-19.00
	11.00-19.00
	11.00-19.00
	11.00-19.00
	

	13.00-14.30 обед

	Продолжительность рабочей смены
	07.00 часов
	07.00 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	06.30 часов
	40 часов

	Повар I смена
	06.00- 13.00
	06.00- 13.00
	06.00- 13.00
	06.00- 13.00
	06.00- 13.00
	06.00- 13.00
	

	10.00-11.00 обед

	Продолжительность рабочей смены
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	36 часов

	Повар II смена
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	

	12.00-13.00 обед

	Продолжительность рабочей смены
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	06.00 часов
	36 часов



